
RESOLUCION -CD- Nº   511/2011

Salta,  1 de Noviembre de 2011
Expediente Nº 12.290/11

1

VISTO: La nota presentada por el Alumno Gonzalo Daniel VELAZQUEZ, solicitando

incorporarse como Alumno Auxiliar Adscripto al Servicio El Teléfono de la Salud, y;

CONSIDERANDO

Que el Alumno solicitante cumple con lo  establecido en Resolución - CD- 469/11,

“Haber aprobado 1º y 2º año y todas las materias del área socio educacional de la carrera

de Nutrición”.

POR ELLO: En Uso de las atribuciones que le son propias y atento a lo aconsejado

por la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina de este Cuerpo en Despachos Nº

164/11 y 264;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 16/11, del 18/10/11)

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º. Designar al Sr. Gonzalo Daniel VELAZQUEZ, DNI 31.816.986, como

Alumno Adscripto al Servicio El Teléfono de la Salud.

ARTÍCULO 2º. Hágase saber y remítase copia a: Alumno Gonzalo Velazquez, Servicio El

Teléfono de la Salud y siga a Dirección General  Administrativa Académica de esta

Facultad a sus efectos.

LC

MAJ

MGS. MARIA DEL C. ZIMMER S.       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA DE POSTGRADO       DECANA


